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Mottagare enligt sändlista 

  

Detaljbudget 2015 

Beslut 
Bygg-, miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar att: 

 

1. Anta bilagd detaljbudget för 2015 med ett nettoresultat om 7728 tkr, varav 30869 tkr 

utgör kostnader och 23141 tkr utgör intäkter. 

Beslutsgång 
Ordföranden ställer proposition om nämnden beslutar enligt avdelningens förslag till beslut 

och finner att nämnden beslutar enligt avdelningens förslag till beslut. 

Reservationer 
(S)-gruppen reserverar sig mot beslutet till förmån för Socialdemokraternas budgetförslag och 

lämnar följande skriftliga reservation: 

 

"Det socialdemokratiska budgetförslaget innebar vissa avvikelser från det budgetförslag som 

var uppe till beslut på nämndens möte idag. Den socialdemokratiska gruppen väljer därför att 

reservera sig till förmån för eget förslag." 

 

Hanna Thorell (MP) reserverar sig mot beslutet till förmån för Miljöpartiets budgetförlag och 

lämnar följande skriftliga reservation: 

 

"Miljöpartiet presenterade i samband med budgetförhandlingen i Kommunfullmäktige i 

höstas tilläggsyrkanden till den antagna budgeten. Samtliga förslag röstades ned av alliansen 

och därmed reserverar vi oss mot den presenterade detaljbudgeten.  

 

Miljöpartiet föreslog i samband med budgetförhandlingen:  

 

 att timavgiften och tidsersättningsfaktorn inom bygg-, miljö- och hälsoskyddsområdet 

skulle sänkas till 900 kr/tim och att nämnden skulle kompenseras med 1 500 tkr för 

detta. 
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 att ett projekt skulle initieras för att få fram robusta platsanpassade 

avloppsanläggningar för kommunens enskilda avlopp och enkla robusta BDT-

lösningar där kommunalt vatten och avlopp inte når ut. För detta skulle nämnden 

tillföras 250 tkr. 

 

 att nämnden skulle utreda och föreslå en premie för att stimulera energieffektivt 

byggande och att förslaget skulle redovisas i nämnden senast april 2015. 

 

 att nämnden skulle uppdras att ta fram ett annat system för bygglovsavgifter där det är 

lättare för medborgarna att se vad deras nybyggnad/tillbyggnad kommer att kosta och 

att uppdraget skulle redovisas senast i maj 2015." 

 

Ärendet 
Detaljbudget för 2015. 

Bygg-, miljö och hälsoskyddsnämndens bedömning 
Från 2015 års budget är nämndens budgetram när det gäller kostnader 30869 tkr och 23141 tkr 

när det gäller intäkter. Skatteanslaget är 7728 tkr. I skatteanslaget ingår även 1000 tkr för VA-

rådgivning. 

 

Bygg- och miljöavdelningens verksamhet finansieras till största delen via intäkter. 

 

 

BYGG-, MILJÖ- OCH HÄLSOSKYDDSNÄMNDEN 

 

 

 


